

RFC emisor:

NAMG9609182S6

Nombre emisor:

GUSTAVO NAVA MUÑOZ

Folio:

46

RFC receptor:

CBE810805ER1

Nombre receptor:

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA

Código postal del receptor:

90000

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

256D84F8-6107-4C17-BF6B-8FF58F674D68

No. de serie del CSD:

00001000000704038445

Código postal, fecha y hora de emisión:

90111 2024-11-12 08:44:12

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31162800		135.00	LTR	LT	168.00	22,680.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CARBUKLIN MARCA TF				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22,680.00	Tasa	16.00%	3,628.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131500		160.00	H87	PZ	67.20	10,752.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TOALLAS SCOTT SHOP MARCA SCOTT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10,752.00	Tasa	16.00%	1,720.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121710		8.00	H87	PZ	672.00	5,376.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SENSOR DE OXIGENO PARA UNIDAD FORD F-150, AÑO 2008 MARCA BOSH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,376.00	Tasa	16.00%	860.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171707		4.00	H87	PZ	896.00	3,584.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BALATAS TRASERAS PARA UNIDAD FORD F-150, AÑO 2008 MARCA FRITEC CERAMICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,584.00	Tasa	16.00%	573.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25171707		4.00	H87	PZ	896.00	3,584.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BALATAS DELANTERAS PARA UNIDAD FORD F-150, AÑO 2008 MARCA FRITEC CERAMICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,584.00	Tasa	16.00%	573.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172504		8.00	H87	PZ	3,842.72	30,741.76				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LLANTAS 225/75/R16, PARA FORD F-150 AÑO 2008 MARCA COOPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	30,741.76	Tasa	16.00%	4,918.6816
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700		4.00	KT	KIT	2,240.00	8,960.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	KIT DE AFINACIÓN PARA VERSA 2020				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,960.00	Tasa	16.00%	1,433.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101700		4.00	H87	PZ	560.00	2,240.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BANDA DE ACCESORIOS PARA VERSA 2020 MARCA GATES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,240.00	Tasa	16.00%	358.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172504		4.00	H87	PZ	1,792.00	7,168.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LLANTAS 185/65/R15 PARA VERSA 2020 MARCA COOPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,168.00	Tasa	16.00%	1,146.88
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111707		2.00	H87	PZ	3,841.60	7,683.20				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BATERÍA PARA NISSAN NP 300 DOBLE CABINA AÑO 2016 MARCA LTH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,683.20	Tasa	16.00%	1,229.312
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor: NAMG9609182S6

Folio fiscal: 256D84F8-6107-4C17-BF6B-8FF58F674D68

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
25171707		2.00	PR	PAR	665.28	1,330.56			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BALATAS DELANTERAS PARA VERSA 2020 MARCA FRITEC CERAMICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,330.56	Tasa	16.00%	212.8896
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700		1.00	KT	KIT	2,240.00	2,240.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	AFINACIÓN PARA NISSAN DOBLE NP300 CABINA AÑO 2016 MARCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,240.00	Tasa	16.00%	358.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101700		2.00	H87	PZ	1,120.00	2,240.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	EMPAQUE DE TAPAS DE PUNTERIAS CON RETENES PARA NISSAN NP 300 CON CAJA SECA 2020 MOTOR 2.5 MARCA TF VICTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,240.00	Tasa	16.00%	358.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25191700		2.00	KT	KIT	2,240.00	4,480.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	AFINANCIÓN PARA NISSAN NP 300 CON CAJA SECA 2020 MOTOR 2.5 MARCA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,480.00	Tasa	16.00%	716.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 113,059.52
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 18,089.52
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total			\$ 131,149.04
Condiciones de pago:	Contado				

Sello digital del CFDI:

jwcFhHN+6KNR9f+d5K0x0b3KQEAAYNKcxweFjAXau2vRqHwKedURxXllego3vEmMPNjhwb1Qme7F3L4BMyYx5wE+cjlrh5Vz3DPRhaeYS6+OGewORIR151gPol4rZM5AYxsvrNQAqGVI
f6XlsS40D9EP5Bz2WEnFGSfRtdjQhedRigl4ZI2EZQYD4BrfrrYiJ34IUeC4NFY8SW0bUGjcp+qXbjzgBc8LxYLIbJvc+yYjb7vXC/xkKuxqAouiBLDAjg6jRvvGxqo8v0cDgH83i5Ava+UkUptldoiil6
Rhfoi/N2uui9m2Tmjp4CHYe+/M6mddZuWIAzf6k2eOoWj2W6Q==

Sello digital del SAT:

ZkUUXoupbDrEsci9T3DNOzpdSpnHH9Sbiro3LMj1j3xHEfeKfwiyTORFdaFQpAihAumuzkkmKoD9bHkJTm/NLn7Bh+69YyenDWKt4n2rFhyDpLasWVJelLlu5GOpngyV2SkYUte+kiC9q4l+a
Bd1wz1Ek2VEW4TLeAamrC7UGSuKQUwSzhok/OZn099kf1Bykc72BfTnhNwog+B7xQAR7Y+PlolUPcooFknPkz5+BfW+dhFRfyMpwC0RsQy4hnEiWGG8OtCQoGjavrbx6Hxiwsm9wxm+vr
ssE+OFIwjPPKvoRekvc+UAoCezQllqxjNqtlKxzdAfBpD5kxhP4UgHg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|256D84F8-6107-4C17-BF6B-8FF58F674D68|2024-11-12T08:54:58|PPD101129EA3|jwcFhHN+6KNR9f+d5K0x0b3KQEAAYNKcxweFjAXau2vRqHw
KedURxXllego3vEmMPNjhwb1Qme7F3L4BMyYx5wE+cjlrh5Vz3DPRhaeYS6+OGewORIR151gPol4rZM5AYxsvrNQAqGVI
f6XlsS40D9EP5Bz2WEnFGSfRtdjQhedRigl4ZI2EZQYD4BrfrrYiJ34IUeC4NFY8SW0bUGjcp+qXbjzgBc8LxYLIbJvc+yYjb7vXC/xkKuxqAouiBLDAjg6jRvvGxqo8v0cDgH83i5Ava+UkUptl
doiil6Rhfoi/N2uui9m2Tmjp4CHYe+/M6mddZuWIAzf6k2eOoWj2W6Q==|00001000000705928441||

RFC del proveedor de certificación:

PPD101129EA3

Fecha y hora de certificación:

2024-11-12 08:54:58

No. de serie del certificado SAT

00001000000705928441